
 

 

UCHWAŁA NR XV/146/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2015. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  . 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2015 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 471 615,00  zł, w tym: 

a) dochody bieżące - zmniejsza się o kwotę 792 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 357 676,00 zł, 

b) dochody majątkowe – zmniejsza się o kwotę 42 360,00 zł, a zwiększa się o kwotę 5 069,00 zł, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa 2015 r. po zmianach wynoszą 

35 924 643,63 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 745 458,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące- zmniejsza się o kwotę 299 497,00 zł, a zwiększa się o kwotę 50 639,00 zł, 

b) wydatki majątkowe- zmniejsza się o kwotę 496 600,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2015 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 38 100 535,63 zł. 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 496 600,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian o których mowa w ust. 1 zmniejszył się deficyt budżetu o kwotę 

273 843,00 zł i wynosi 2 175 892,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 175 892,00 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2015 r. z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów o kwotę 273 843,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się nowe limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2015 w wysokości 

2 588 855,00 zł z czego : 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 175 892,00 zł., 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 412 963,00 zł. 

5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2015 r. przedstawia się  następująco;  

1) Dochody – 35 924 643,63 zł w tym;  

a) dochody bieżące – 34 358 524,21 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 429



b) dochody majątkowe – 1 566 119,42 zł. 

2) Wydatki –38 100 535,63 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 30 763 260,21 zł, 

b) wydatki majątkowe – 7 337 275,42 zł. 

3) Deficyt  - 2 175 892,00 zł. 

4) Przychody – 3 853 206,00 zł. 

5) Rozchody - 1 677 314,00 zł. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 429



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/146/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 317 500,00 0,00 20 000,00 337 500,00 

  0830 Wpływy z usług 315 000,00 0,00 20 000,00 335 000,00 

710   Działalność usługowa 1 164 518,00 -110 000,00 0,00 1 054 518,00 

  0830 Wpływy z usług 1 053 018,00 -110 000,00 0,00 943 018,00 

750   Administracja publiczna 746 737,15 -562 000,00 0,00 184 737,15 

  0920 Pozostałe odsetki 38 000,00 -12 000,00 0,00 26 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 647 000,00 -550 000,00 0,00 97 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
4 994 126,00 0,00 191 000,00 5 185 126,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 626 100,00 0,00 87 000,00 1 713 100,00 

  0320 Podatek rolny 374 100,00 0,00 15 000,00 389 100,00 

  0330 Podatek leśny 24 500,00 0,00 11 000,00 35 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 90 600,00 0,00 6 000,00 96 600,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 0,00 72 000,00 147 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 668 704,00 0,00 38 976,00 18 707 680,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 668 704,00 0,00 38 976,00 18 707 680,00 

801   Oświata i wychowanie 634 583,93 -40 000,00 0,00 594 583,93 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 130 128,00 -40 000,00 0,00 90 128,00 

852   Pomoc społeczna 6 466 409,22 0,00 9 700,00 6 476 109,22 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
7 564,00 0,00 9 700,00 17 264,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 626,00 -80 000,00 98 000,00 1 050 626,00 

  0830 Wpływy z usług 340 000,00 0,00 32 000,00 372 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

  0977 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 -80 000,00 0,00 90 000,00 
bieżące: razem: 34 792 848,21 -792 000,00 357 676,00 34 358 524,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
237 063,00 -80 000,00 0,00 157 063,00 

majątkowe 
926   Kultura fizyczna 647 260,00 -42 360,00 5 069,00 609 969,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

196 029,00 -42 360,00 0,00 153 669,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
451 231,00 0,00 5 069,00 456 300,00 

majątkowe: razem: 1 603 410,42 -42 360,00 5 069,00 1 566 119,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
689 912,00 -42 360,00 0,00 647 552,00 

Ogółem: 36 396 258,63 -834 360,00 362 745,00 35 924 643,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
926 975,00 -122 360,00 0,00 804 615,00 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 429



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/146/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOBOWA NA 2015 r. 

Dział Roz-
dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1 818 979,42 419 254,00 418 604,00 73 870,00 344 734,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 399 725,42 1 399 725,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 600,00 -356 600,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 462 379,42 419 254,00 418 604,00 73 870,00 344 734,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 043 125,42 1 043 125,42 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 232 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 738,00 232 738,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 600,00 -48 600,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 138,00 184 138,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 996 757,42 337 660,00 337 660,00 25 570,00 312 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 097,42 659 097,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 000,00 -308 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 688 757,42 337 660,00 337 660,00 25 570,00 312 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 097,42 351 097,42 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 1 279 258,00 1 279 258,00 1 271 758,00 434 690,00 837 068,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -11 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 169 258,00 1 169 258,00 1 161 758,00 423 690,00 738 068,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 139 318,00 1 139 318,00 1 132 318,00 390 850,00 741 468,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -11 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 029 318,00 1 029 318,00 1 022 318,00 379 850,00 642 468,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 639,00 50 639,00 50 639,00 0,00 50 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 639,00 217 639,00 217 639,00 0,00 217 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 639,00 50 639,00 50 639,00 0,00 50 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 639,00 50 639,00 50 639,00 0,00 50 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 13 607 393,93 13 595 893,93 12 531 038,02 10 677 602,00 1 853 436,02 497 819,91 567 036,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 497,00 -106 497,00 -106 497,00 -96 497,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500 896,93 13 489 396,93 12 424 541,02 10 581 105,00 1 843 436,02 497 819,91 567 036,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 7 512 027,28 7 500 527,28 6 777 534,37 5 826 722,00 950 812,37 400 192,91 322 800,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 639,00 -50 639,00 -50 639,00 -50 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 461 388,28 7 449 888,28 6 726 895,37 5 776 083,00 950 812,37 400 192,91 322 800,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 177 873,00 177 873,00 172 859,00 47 639,00 125 220,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 858,00 -55 858,00 -55 858,00 -45 858,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 015,00 122 015,00 117 001,00 1 781,00 115 220,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 3 083 897,00 2 128 897,00 1 898 847,00 199 780,00 1 699 067,00 0,00 4 220,00 225 830,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 790 000,00 0,00 
zmniejszenie -143 000,00 -83 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 940 897,00 2 045 897,00 1 865 847,00 199 780,00 1 666 067,00 0,00 4 220,00 175 830,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 730 000,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
przed zmianą 1 013 092,00 848 092,00 846 122,00 80 800,00 765 322,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 993 092,00 828 092,00 826 122,00 80 800,00 745 322,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 429



 90002 Gospodarka odpadami 
przed zmianą 868 845,00 868 845,00 668 845,00 29 750,00 639 095,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818 845,00 818 845,00 668 845,00 29 750,00 639 095,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
przed zmianą 828 830,00 38 830,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 
zmniejszenie -73 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 755 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 1 181 810,00 120 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 136 000,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 101 810,00 120 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 56 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 1 071 810,00 10 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 136 000,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 991 810,00 10 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 56 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 38 845 993,63 31 012 118,21 22 200 724,63 14 820 140,00 7 380 584,63 1 179 182,91 7 166 432,67 278 178,00 0,00 187 600,00 7 833 875,42 7 828 875,42 926 000,00 5 000,00 
zmniejszenie -796 097,00 -299 497,00 -249 497,00 -107 497,00 -142 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -496 600,00 -496 600,00 -140 000,00 0,00 
zwiększenie 50 639,00 50 639,00 50 639,00 0,00 50 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 100 535,63 30 763 260,21 22 001 866,63 14 712 643,00 7 289 223,63 1 179 182,91 7 166 432,67 228 178,00 0,00 187 600,00 7 337 275,42 7 332 275,42 786 000,00 5 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 429



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/146/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2015 roku 

w tym: wydatki na 

programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.5 ust 1, 

pkt. 2 i 3 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Zmniejsz. 

w zł. 
Zwięks

z. w zł. 
Zmniejsz. 

w zł. 
Zwiększ. 

w zł. 
I Wydatki majątkowe w tym: X X 496 600,00 0,00 140 000,00 0,00 

1 
Przebudowa dr. wojew. nr 981 na odcinku Zborowice 

-Krynica Zdrój- pomoc finansowa 
600 60013 48 600,00    

2 
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej 

w Gminie Bobowa 
600 60016 22 000,00    

 3 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

placu targowego zlokalizowanego w Bobowej na 

działkach Nr 395/9 i 395/13. 
600 60016 38 000,00    

 4 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

dróg gminnych na terenie Gminy Bobowa. 
600 60016 248 000,00    

 5 

Instalacja paneli fotowoltaicznych na terenie gminy 

Bobowa w ramach PROW na lata 2007-2013 

działanie 321. "Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej" 

900 90005 60 000,00  60 000,00  

6 

Centra Aktywnego Wypoczynku w tym: Opracowanie 

dokumentacji na trasy biegowe realizowane na terenie 

gminy Bobowa w ramach Programu MRPO działanie 

9.9.3 

926 92601 80 000,00  80 000,00  

RAZEM x x 496 600,00 0,00 140 000,00 0,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 429



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/146/15 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2015 rok 

Lp./ § Treść Plan w zł. Zmiana 
Plan po 

zmianach w zł. 
I Dochody ogółem 36 396 258,63 -471 615,00 35 924 643,63 
II Wydatki ogółem 38 845 993,63 -745 458,00 38 100 535,63 
III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -2 449 735,00 -273 843,00 -2 175 892,00 
IV Przychody ogółem w tym: 4 127 049,00 -273 843,00 3 853 206,00 

951 
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych 

ze środków publicznych 
108 351,00 0,00 108 351,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
2 862 698,00 -273 843,00 2 588 855,00 

950 Wolne środki 1 156 000,00 0,00 1 156 000,00 
V Rozchody ogółem w tym: 1 677 314,00 0,00 1 677 314,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 677 314,00  1 677 314,00 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 429


		2016-01-13T15:14:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




